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12 marca 2019

Marszałek w Radiu Ostrowiec

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski uczestniczył w debacie
Radia Ostrowiec poświęconej rozwojowi powiatów z północnej części naszego
województwa. Wziął także udział w uroczystym otwarciu nowej siedziby rozgłośni.

Andrzej Bętkowski podczas debaty mówił o nawiązywaniu do tradycji przemysłowych i
hutniczych miast i miejscowości leżących nad Kamienną. – To jest szansa, doświadczenie,
które należy wykorzystywać w planach dotyczących rozwoju naszego regionu – podkreślił
marszałek.
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Na debatę, która prowadziła redaktor Joanna Gergont, przybyli: prezydent Ostrowca
Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński, starosta powiatu ostrowieckiego Marzena
Dębniak, burmistrzowie – Ćmielowa, Joanna Suska, Kunowa, Lech Łodej, wójtowie –
gminy Bodzechów, Jerzy Murzyn, gminy Waśniów, Krzysztof Gajewski, gminy Bałtów,
Hubert Żądło.

Marszałek Andrzej Bętkowski uczestniczył również w otwarciu nowej siedziby rozgłośni,
która mieści się w Galerii Łysica przy alei 3 Maja 17. – Gratuluję Radiu Ostrowiec nowego
studia. W moim Skarżysku-Kamiennej nie ma takiej rozgłośni – nie ukrywał. – Życzę, by była
to rozgłośnia pełniąca misję publiczną, medium obiektywne, służące społeczności lokalnej.

Andrzej Bętkowski wręczył redaktor Joannie Gergont symboliczny
upominek.

 

Głos zabierali zaproszeni goście, przedstawiciele samorządów, instytucji.

Redaktor Joanna Gergont i wydawca Filip Lichota przypomnieli, że dotychczas radio
nadawało z małej siedziby przy ulicy Kilińskiego. Podziękowali wszystkim osobom, firmom,
które były zaangażowane w realizację przedsięwzięcia, szczególnie firmie Publima. –
Obiecaliśmy sobie, że będzie to medium rzetelne, bogate w pluralizm i niezależne –
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powiedzieli. – Dzisiaj to wszystko się spełnia.  Nowa siedziba, nowe studio pozwala nam
jeszcze skuteczniej realizować zakreśloną misję.

 

 

 


